
1 
 

Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

podle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále též jako „zákon“) 

Specifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: Rámcová smlouva na zajištění autobusové dopravy MENDELU 

2014 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1, 613 00 Brno 

IČ 62156489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor 

 

Druh veřejné zakázky:   podlimitní veřejná zakázka na rámcovou smlouvu 

Předmět veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejich nabídky byly hodnoceny 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČO Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. Bc. Petr Šimara 
87611058 

Na návsi 116, Prace 
13.2.2014,  

7:40 

2. Autoškola Pernica s.r.o. 26950766 
Kotvrdovice 190, 67907 

Kotvrdovice 
18.2.2014 

14:53 

3. KHK, s.r.o. 253452902 
Pisárecká 11, 60300 Brno 

19.2.2014,  

7:00 



2 
 

4. Radovan Fiala -

Autobusová doprava 

66626544 
Těšice 118, 696 19  

Mikulčice 
19.2.2014,  

7:51 

5. D.C. Bus s.r.o. 60730200 
Vránova 807/59, 62100 

Brno 
19.2.2014, 

12:30 

6. BORS Břeclav a.s. 49969242 
Bratislavská 26, 690 62  

Břeclav 
19.2.2014 

12:38 

 

 

Hodnocení nabídek 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek splňujících zadávací podmínky podle základního 

hodnotícího kritéria:  

nabídková cena v Kč bez DPH s vahou 100%. 

Váha jednotlivých cenových částí za 1 km a hodinu čekání dle typu autobusu [%] a přiřazeného  

indexu: 

Počet 

osob 

ČR / EVROPA Paušální sazba 

do 100 km a 8-

mi hodin 

Paušální 

sazba za 

čekací dobu 

(60 min) 

Příplatek za 

přívěsný vozík pro 

vozidla do 3,5 t, 

min 730 kg 

8 + 1 2,05 (A1) 0,40 (A2) 0,15 (A3) 0,05 (A4) 

15 + 1 2,40 (B1) 0,45 (B2) 0,20 (B3) 0,05 (B4) 

20 + 1 6,80 (C1) 2,45 (C2) 0,50 (C3) 0,05 (C4) 

26 + 1 8,20 (D1) 2,80 (D2) 0,60 (D3) 

49 + 1 57,50 (E1) 9,00 (E2) 3,90 (E3) 

63 + 1 1,90 (H1) 0,40 (H2) 0,15 (H3) 

Komise pro výpočet bodového ohodnocení použila následující vzorec s výše uvedenými váhovými 

indexi. 

 

 

 

Bodový výpočet:  

 



3 
 

       
      
   

      
      
   

      
      
   

      
      
   

      
      
   

     

 
      
   

      
      
   

      
      
   

      
      
   

      
      
   

     

 
      
   

      
      
   

      
      
   

      
      
   

      
      
   

      

 
      
   

      
      
   

      
      
   

      
      
   

      
      
   

     

 
      
   

 

 

kde cmin je minimální nabídnutá cena za danou oblast, cn je cena hodnocené nabídky za danou oblast 

a indexi odpovídají indexům přiřazených jednotlivých částí ve výše uvedené tabulce. 

Nejvhodnější nabídkou v hodnocení bude nabídka s nejvyšším počtem získaných bodů (c), kdy 
maximální počet získaných bodů je 100. 
 

Cenové nabídky jednotlivých uchazečů 

Uchazeč č.1 

 

Počet osob ČR / EVROPA 

Paušální sazba do 

100 km a 8-mi 

hodin 

Paušální sazba 

za čekací dobu 

(60 min) 

Příplatek za 

přívěsný vozík pro 

vozidla do 3,5 t, min 

730 kg 

8 + 1 11,5 2190 130 1 

15 + 1 16,5 2690 130 1 

20 + 1 19,5 2990 130 1 

26 + 1 21,5 3190 130 
 

49 + 1 26,5 3690 130 
 

63 + 1 30,5 4090 130 
 

 

 

Uchazeč č.2 

 

Počet osob ČR / EVROPA 

Paušální sazba do 

100 km a 8-mi 

hodin 

Paušální sazba 

za čekací dobu 

(60 min) 

Příplatek za 

přívěsný vozík pro 

vozidla do 3,5 t, min 

730 kg 

8 + 1 12 3500 150 2 



4 
 

15 + 1 17 3500 150 2 

20 + 1 20 3500 150 2 

26 + 1 22 3500 150 
 

49 + 1 27 3500 150 
 

63 + 1 31 3500 150 
 

 

 

Uchazeč č.3 

 

Počet osob ČR / EVROPA 

Paušální sazba do 

100 km a 8-mi 

hodin 

Paušální sazba 

za čekací dobu 

(60 min) 

Příplatek za 

přívěsný vozík pro 

vozidla do 3,5 t, min 

730 kg 

8 + 1 10,2 3300 120 1,5 

15 + 1 15,2 3300 120 1,5 

20 + 1 18,2 3300 120 1,5 

26 + 1 21,2 3300 120 
 

49 + 1 25,2 3300 120 
 

63 + 1 28,2 3300 120 
 

 

 

Uchazeč č.4 

 

Počet osob ČR / EVROPA 

Paušální sazba do 

100 km a 8-mi 

hodin 

Paušální sazba 

za čekací dobu 

(60 min) 

Příplatek za 

přívěsný vozík pro 

vozidla do 3,5 t, min 

730 kg 

8 + 1 11,9 3500 150 2 

15 + 1 16,9 3500 150 2 

20 + 1 19,9 3500 150 2 

26 + 1 21,9 3500 150 
 

49 + 1 29,9 3500 150 
 

63 + 1 30,9 3500 150 
 



5 
 

 

 

Uchazeč č.5 

 

Počet osob ČR / EVROPA 

Paušální sazba do 

100 km a 8-mi 

hodin 

Paušální sazba 

za čekací dobu 

(60 min) 

Příplatek za 

přívěsný vozík pro 

vozidla do 3,5 t, min 

730 kg 

8 + 1 10 1950 119,9 0,9 

15 + 1 15 2500 119,9 0,9 

20 + 1 18 2750 119,9 0,9 

26 + 1 20 2950 119,9 
 

49 + 1 24,7 3100 119,9 
 

63 + 1 27,9 3200 119,9 
 

 

 

Uchazeč č.6 

 

Počet osob ČR / EVROPA 

Paušální sazba do 

100 km a 8-mi 

hodin 

Paušální sazba 

za čekací dobu 

(60 min) 

Příplatek za 

přívěsný vozík pro 

vozidla do 3,5 t, min 

730 kg 

8 + 1 12 3500 150 2 

15 + 1 17 3500 150 2 

20 + 1 20 3500 150 2 

26 + 1 22 3500 150 
 

49 + 1 24 3000 120 
 

63 + 1 27 3000 120 
 

 

 

Vyloučení uchazeči 

Uchazeč č.1 překročil maximálně přípustnou cenu v  případě paušálních sazeb do 100 km a 8-mi hodin 

pro počet osob 49 + 1 a 63 + 1 (buňky E2 a H2), kde byla stanovena maximálně přípustná cena na 3.500,- 

Kč. Uchazeč tak podal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1) písmene b,  která nesplnila zadávací 

podmínky z hlediska jiných požadavků zadavatele než na předmět veřejné zakázky. Nabídka je proto 

hodnotící komisí vyřazena. Uchazeč č.1  Bc. Petr Šimara , IČO: 87611058 je podle § 76 odst. 6 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 



6 
 

 

Uchazeč č.4 překročil maximálně přípustnou cenu v  případě jednotkové ceny za km pro počet osob 49 + 1  

(buňky E1), kde byla stanovena maximálně přípustná cena na 27,- Kč / km. Uchazeč tak podal 

nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1) písmene b,  která nesplnila zadávací podmínky z hlediska jiných 

požadavků zadavatele než na předmět veřejné zakázky. Nabídka je proto hodnotící komisí vyřazena. 

Uchazeč č.4  Radovan Fiala -Autobusová doprava, IČO: 66626544 je podle § 76 odst. 6 vyloučen 

z účasti v zadávacím řízení. 

 

Postup vyhodnocení 

Stanovení minimálních nabídnutých cen za jednotlivé oblasti: 

Počet osob ČR / EVROPA 

Paušální sazba do 

100 km a 8-mi 

hodin 

Paušální sazba 

za čekací dobu 

(60 min) 

Příplatek za 

přívěsný vozík pro 

vozidla do 3,5 t, min 

730 kg 

8 + 1 10 1950 119,9 0,9 

15 + 1 15 2500 119,9 0,9 

20 + 1 18 2750 119,9 0,9 

26 + 1 20 2950 119,9 
 

49 + 1 24 3000 119,9 
 

63 + 1 27 3000 119,9 
 

 

 

Výpočet bodového zisku: 

Uchazeč č.1 

Vyloučen 

 

 

 

Uchazeč č.2 



7 
 

       
  

  
      

    

    
      

     

   
      

   

 
      

  

  
      

    

    
     

 
     

   
      

   

 
      

  

  
      

    

    
      

     

   
      

   

 
     

 
  

  
      

    

    
      

     

   
       

  

  
      

    

    
      

     

   

      
  

  
      

    

    
      

     

   
 

c = 87,52 

 

Uchazeč č.3 

       
  

    
      

    

    
      

     

   
      

   

   
      

  

    
      

    

    
     

 
     

   
      

   

   
      

  

    
      

    

    
      

     

   
      

   

   

      
  

    
      

    

    
      

     

   
       

  

    
      

    

    
     

 
     

   
      

  

    
      

    

    
      

     

   
 

c = 94,67 

 

Uchazeč č.4 

Vyloučen 

 

Uchazeč č.5 

       
  

  
      

    

    
      

     

     
      

   

   
      

  

  
      

    

    
     

 
     

     
      

   

   
      

  

  
      

    

    
      

     

     
      

   

   
     

 
  

  
      

    

    
      

     

     
       

  

    
      

    

    
      

     

     

      
  

    
      

    

    
      

     

     
 

c = 97,99 

 

 

 

 



8 
 

Uchazeč č.6 

       
  

  
      

    

    
      

     

   
      

   

 
      

  

  
      

    

    
     

 
     

   
      

   

 
      

  

  
      

    

    
      

     

   
      

   

 
     

 
  

  
      

    

    
      

     

   
       

  

  
      

    

    
      

     

   

      
  

  
      

    

    
      

     

   
 

c = 96,3 

V souladu s ust. § 79 odst. 4 zákona stanovila hodnotící komise pořadí nabídek podle výše nabídkové 

ceny. Komise před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek posoudila rovněž výši nabídkových cen ve 

smyslu § 77 a konstatovala, že žádná z nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

V souladu s ust. § 81 odst. 1 zákona zadavatel dne 18. 9. 2013 v souladu s návrhem hodnotící komise 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky. 

 

Výsledek hodnocení  
 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma Počet bodů Pořadí 

1.  
 

 

2. Autoškola Pernica s.r.o. 87,52 4. 

3. KHK, s.r.o. 94,67 3. 

4.    

5. D.C. Bus s.r.o. 97,99 1. 

6. BORS Břeclav a.s. 96,3 2. 

 

Výsledné pořadí  

1. D.C. Bus s.r.o. 
2. BORS Břeclav a.s. 
3. KHK, s.r.o. 
4. Autoškola Pernica s.r.o. 

 

Jako nejvhodnější byla vybrána nabídka uchazeče č.5 - D.C. Bus s.r.o., IČO: 60730200 se sídlem: 

Vránova 807/59, 62100 Brno 

 

 

 

 



9 
 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek 

Podle § 110 odst. 4 zákona námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti 

rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti ze zadávacího řízení musí stěžovatel doručit zadavateli 

do 10 dnů ode dne doručení (uveřejnění na profilu zadavatele) oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

Dle § 82 odst. 1 zákona nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky podle ustanovení § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem,  

jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle ustanovení § 81 zákona. 

 

 

V Brně dne 20.2.2014 

 

 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor 

 


		2014-02-21T13:05:37+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




